Processo Eletrônico
00000.003298.2022-23

Data
09/06/2022 10:02:06

Setor de Origem
CMG - GBSantanaGomes

Tipo
Legislativo

Assunto
Retificação do Oficio 36/2022

Interessados
SANTANA GOMES, THIALU GUIOTTI

Situação
Finalizado

Trâmites

14/06/2022 09:42
Recebido por: GBSantanaGomes: VIVIANE DOS REIS MARINHO

13/06/2022 09:43
Enviado por: GBThialuGuiotti: THALITA MARMARA COSTA DE SOUZA MOREIRA

13/06/2022 09:38
Recebido por: GBThialuGuiotti: THALITA MARMARA COSTA DE SOUZA MOREIRA

09/06/2022 10:02
Enviado por: GBSantanaGomes: VIVIANE DOS REIS MARINHO

Gabinete de Santana Gomes

OFÍCIO 37/2022 - GBSantanaGomes/PLENA/CMG

Goiânia, 8 de junho de 2022.

Ao Senhor

Thialu Guiotti

Vereador da Câmara Municipal de Goiânia

Assunto: Indicação dos nomes para Sessão em Homenagem ao dia das Mulheres
Empreendedoras

Senhor Vereador,

Ao cumprimentá-lo, venho através deste retificar o oficio 36/2022 em
que foram indicados nomes para Sessão em Homenagem ao dia das Mulheres
Empreendedoras:

Onde lê-se:

1. Ana Thereza Sardinha Bites Alves, telefone (62) 99264-9952.

2. Alejandra Costa Campos, telefone (62) 98622-1890.

3. Josilene de Souza Sales Silva, telefone (62) 99847-7117.

tel:(62) 99264-9952
tel:(62) 98622-1890

4. Aline Graziela Rezende, telefone (62) 99846-6332.

5. Christianny do Couto, telefone (62) 99376-5582.

Leia-se:

1. Ana Thereza Sardinha Bites Alves, telefone (62) 99264-9952.

2. Josilene de Souza Sales Silva, telefone (62) 99847-7117.

Conforme acordado, caso seja oportuno, favor acrescentar também
os nomes:

3. Alesandra Costa Campos, telefone (62) 98622-1890.

4. Aline Graziela Rezende, telefone (62) 99846-6332.

5. Christianny do Couto, telefone (62) 99376-5582.

Nada mais para o momento, agradecemos previamente.

Atenciosamente,

SANTANA GOMES
Vereador

tel:(62) 99846-6332
tel:(62) 99376-5582
tel:(62) 99264-9952
tel:(62) 98622-1890
tel:(62) 99846-6332
tel:(62) 99376-5582

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
SANTANA GOMES, Vereador - CD - GBSantanaGomes, em 08/06/2022 11:26:56.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 08/06/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a
leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.camaragyn.go.gov.br/auten car-documento/ e
forneça os dados abaixo:

20043
ba301d3e34

Despacho de 13/06/2022

Despacho:Despacho:

Informo que foi devidamente recebido, e realizado as alterações pertinentes acerca das indicações.

Assinatura:Assinatura:

Despacho assinado eletronicamente por:

THALITA MARMARA COSTA DE SOUZA MOREIRA, SV - GBThialuGuiotti, GBThialuGuiotti, em 13/06/2022 09:43:23.

Cópia de despacho #14444 digital impresso na Consulta Pública por usuário anônimo em 16/04/2024 14:58.

Gabinete de Thialu Guiotti

TERMO DE FINALIZAÇÃO DO PROCESSO

DADOS DO PROCESSO

Número Processo: 00000.003298.2022-23
Setor de Finalização do Processo: GBSantanaGomes
Data/Hora Finalização do Processo: 14/06/2022 09:45:58

DADOS DO USUÁRIO

Nome: VIVIANE DOS REIS MARINHO
Matrícula SIAPE: 3776726105
Cargo: ASSESSOR PARLAMENTAR DE GABINETE VI (NS) - 162
Lotação: -
Exercício: -

Justificativa

Processo teve sua finalidade atingida.

Este documento foi emitido pelo SUAP e validado por : Viviane Reis

Página 1 de 1